Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2020 AL 30/06/2020

Data Stampa: 30/11/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 NC n. Acea Ato2 S.p.A. 19/02/2020 12/07/2020  2020-32003-1.03.02.05.005-32003 -82,71  24/06/2020 -18
52 202001200001180 19/06/2020 2020/48
del 18/02/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 09/03/2020 27/04/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-32003 0000000000 196,78  27/05/2020 30
97 004015478941 del 18/05/2020 2019/304
08/03/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 10/03/2020 08/06/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-32003 0000000000 5.154,30  27/05/2020 -12
101 004016599744 del 27/05/2020 2019/304
09/03/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 11/03/2020 26/06/2020  2020-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 5.939,50  30/06/2020 4
102 004017877318 del 30/06/2020 2020/182
10/03/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 21/03/2020 20/04/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 5.683,46  15/04/2020 -5
119 004021420911 del 16/04/2020 2020/121
20/03/2020
2020 FT n. 123 del CF: 01103530588 ELCOM SRL 23/03/2020 30/04/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/C- Z232B1B562 4.031,00 08/04/2020 -22
125 09/03/2020 07/04/2020 21013 F87B1700040000
2020/91
2020 FT n. 120020/E  CF: 02443840240 CTS SRL 24/03/2020 30/04/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/C-  Z922B8D880 8.176,80  20/05/2020 20
126 del 24/03/2020 19/05/2020 21013 F87B1700040000
2020/46
2020 FT n. 339 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 31/03/2020 30/04/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-32003  799372026D 8.764,20  08/04/2020 -22
127 31/03/2020 07/04/2020 2019/199
2020 FTn. CF: 12300020158 Eni gas e luce SpA 01/04/2020 04/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 878,09  22/04/2020 -12
128 P200002924 del  P20200000000000002924B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 21/04/2020 2020/44
27/03/2020
2020 FTn. FATTPA  CF: INGTNT60P65F839K Trinita” Jungano 08/04/2020 08/05/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/F- 1.508,00  08/04/2020 -30
129 7_20 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 09/04/2020 21013
08/04/2020 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA" DEL 2020/3
PROGETTO. CUP F85F17000030005. CIG ZAB1FE1D9F.
PERIODO ATTIVITA" 13.3.2020 - 08.04.2020.
2020 FT n. 381 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 03/04/2020 03/05/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E-  Z342B545E1 5.136,00  08/04/2020 -25
130 02/04/2020 10/04/2020 21013 F81E1700053000
2019/309
2020 FT n.V0-32910 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 01/04/2020 01/05/2020 2020-32003-1.01.01.02.002-32003 7257496329 5.311,64  15/04/2020 -16
131 del 31/03/2020 14/04/2020 2020/10
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 10/04/2020 10/05/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-32003 0000000000 3.969,22  29/04/2020 -11
132 004023654426 del 29/04/2020 2019/304

08/04/2020




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn. ACEA ENERGIA S.P.A. 09/04/2020 09/05/2020  2019-21013-1.03.02.05.004-32003 1.231,36  22/04/2020 -17
133 001512000000169POD ITO02E3717045A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  21/04/2020 2019/304
del 08/04/2020  Riferimento MARZO 2020 - Periodo di fatturazione dal
01/03/2020 al 31/03/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 24/03/2020 19/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 553,04 05/06/2020 17
134 682020030000117FATTURAZIONE CIRCUITO DIRETTO ANALOGICO 29/05/2020 2020/12
del 20/03/2020  723757/12 CONTO TELECOM DEL 6 BIM 2019
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 24/03/2020 22/05/2020  2020-32003-1.03.02.05.001-32003 550,39  05/06/2020 14
135 682020030000117FATTURAZIONE CIRCUITO DIRETTO ANALOGICO 29/05/2020 2020/12
del 20/03/2020  723757/12 CONTO TELECOM DEL 1 BIM 2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 24/03/2020 19/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 550,76  05/06/2020 17
136 682020030000117FATTURAZIONE CIRCUITO DIRETTO ANALOGICO 29/05/2020 2020/12
del 20/03/2020  723757/12 CONTO TELECOM DEL 3 BIM 2019
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 11/04/2020 11/05/2020  2020-32003-1.03.02.05.006-32003 2.867,92  22/04/2020 -19
137 004026394095 del 21/04/2020 2020/43
09/04/2020
2020 FT n. 404 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 10/04/2020 10/05/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-21013 ZAD2CA9218 325,00 22/04/2020 -18
138 10/04/2020 21/04/2020 2020/115
2020 FTn.302/2020  CF: 11861041009 Alkimie srl 03/04/2020 03/05/2020  2020-32003-1.03.01.05.001-32003 Z0D2C98CC1 503,44  03/04/2020 -30
139 del 31/03/2020 FATTURA DIFFERITA PA 06/04/2020 2020/108
2020 FT n. 0031056305 SONEPAR ITALIA SPA Unip. 01/04/2020 31/05/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/C- 81313699F7 27.495,04  29/04/2020 -32
140 del 31/03/2020 28/04/2020 21013 F87B1700040000
2020/39
2020 NC n. Acea Ato2 S.p.A. 16/04/2020 20/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 -81,17  29/04/2020 -21
141 202001200002963 28/04/2020 2020/48
del 15/04/2020
2020 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 16/04/2020 20/05/2020  2020-32003-1.03.02.05.005-32003 1.841,26  29/04/2020 -21
142 202001200002957 28/04/2020 2020/48
del 15/04/2020
2020 NC n. Acea Ato2 S.p.A. 16/04/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 -215,42  24/06/2020 -18
143 202001200002965 19/06/2020 2020/48
del 15/04/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 19/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 65,80  29/04/2020 -20
144 8W00138495 del 3BIM 2020 28/04/2020 2020/12
06/04/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 19/05/2020  2020-32003-1.03.02.05.001-32003 2.107,33  29/04/2020 -20
145 8W00139974 del 3BIM 2020 28/04/2020 2020/12

06/04/2020
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Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 16/04/2020 20/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 3,66  29/04/2020 -21
146 202001200002963 28/04/2020 2020/48
del 15/04/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 17/04/2020 17/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 4.773,77  22/04/2020 -25
147 003072134892 del 21/04/2020 2020/43
09/11/2019
2020 FT n.V0-38408 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 22/04/2020 31/05/2020 2020-32003-1.01.01.02.002-32003 7257496329 4.672,48 06/05/2020 -25
148 del 21/04/2020 05/05/2020 2020/10
2020 FT n. V0-38409 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 22/04/2020 31/05/2020 2020-32003-1.01.01.02.002-32003 7257496329 38,57  06/05/2020 -25
149 del 21/04/2020 05/05/2020 2020/10
2020 FT n. 3917 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 23/04/2020 23/05/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/F- 75687298C0 112.266,00 29/04/2020 -24
150 14/04/2020 28/04/2020 21013 F85F1700003000
2018/229
2020 FT n. 11/001 del CF: 08837780017 ISOLARCHITETTI SRL 23/04/2020 23/05/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/F- 73596027B1 26.168,31  29/04/2020 -24
151 16/04/2020 28/04/2020 21013 F85F1700003000
2019/167
2020 FT n. 1010608163 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  21/04/2020 31/05/2020 2019-32003-1.03.02.07.004-32003 7310162883 191,43  06/05/2020 -25
152 del 21/04/2020 CONSIP 30 LOTTO 3 - 60 mesi 05/05/2020 2019/149
2020 FT n. 1010609425 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  22/04/2020 31/05/2020 2019-32003-1.03.02.07.004-32003 Z0726BD216 93,00 06/05/2020 -25
153 del 22/04/2020  Rinnovi Consip 24 (36) - 24 mesi 05/05/2020 2019/8
2020 FT n. 5200000839 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 22/04/2020 22/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 550,76  05/06/2020 14
154 del 20/04/2020 3BIM 2020 29/05/2020 2020/12
2020 FT n. 5200000567 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 22/04/2020 22/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 41,44  05/06/2020 14
155 del 20/04/2020  3BIM 2020 29/05/2020 2020/12
2020 FT n. 7330236487 CF: 10765880157 Distrelec Italia s.r.. 14/03/2020 13/04/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/C- ZBA2C53D4B 839,40 06/05/2020 23
156 del 13/03/2020 05/05/2020 21013 F87B1700040000
2020/100
2020 FT n.332/FPA  CF: 05984211218 R-Store S.p.A. 24/04/2020 24/05/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/C- Z9A2B18DE2 10.320,00  18/05/2020 -6
157 del 17/04/2020  Fattura Differita PA Split Pay 05/05/2020 21013 F87B1700040000
2020/123
2020 FT n. 9 del CF: DLVLRN61M31H618J DEL VECCHIO ALBERINO 05/05/2020 04/06/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/C- ZA52C48821 2.035,07 06/05/2020 -29
158 04/05/2020 05/05/2020 21013 F87B1700040000
2020/116
2020 FT n. 90003907  Banca Farmafactoring S.P.A. 05/05/2020 04/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 678,05  06/05/2020 -29
159 del Interessi ritardato pagamento fatture ACEA ATO 05/05/2020 2020/48
2020 FT n. 90004914 Banca Farmafactoring S.P.A. 05/05/2020 04/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 1.322,84  06/05/2020 -29
160 del interessi per ritardato pagamento fatture ACEA ATO 05/05/2020 2020/48
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Codice Fiscale : 97901500583
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Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn.5/PAdel  CF: DGNDVD69C18H5010 DI GIANNI DAVIDE 24/04/2020 24/05/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/C- Z902CB298B 1.994,70  27/05/2020 3
161 24/04/2020 12/05/2020 21013 F87B1700040000
2020/126
2020 FT n. 491 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 30/04/2020 30/05/2020  2019-21013-1.03.02.13.002-32003 799372026D 8.764,20  18/05/2020 -12
162 30/04/2020 12/05/2020 2019/199
2020 NC n. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 30/04/2020 26/06/2020  2020-21013-1.03.02.05.004-21013 Z3E1FB8OFA -50,00  30/06/2020 4
163 008403194977 del 30/06/2020 2020/182
23/03/2020
2020 NC n. Acea Ato2 S.p.A. 28/04/2020 12/07/2020  2020-32003-1.03.02.05.005-32003 -750,71  24/06/2020 -18
164 202001200003237 12/06/2020 2020/48
del 27/04/2020
2020 FT n. 0031071614 SONEPAR ITALIA SPA Unip. 01/05/2020 30/06/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/C- 81313699F7 551,32  18/05/2020 -43
165 del 30/04/2020 12/05/2020 21013 F87B1700040000
2020/39
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/04/2020 15/05/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/C- 7002415FA5 2.553,84  18/05/2020 3
166 0020200000250 12/05/2020 21013
del 31/03/2020 2020/138
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/04/2020 15/05/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/C- 7002415FA5 1.498,70  18/05/2020 3
167 0120200000159 12/05/2020 21013
del 31/03/2020 2020/138
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/04/2020 15/05/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/C- 7002415FA5 380,29  18/05/2020 3
168 0220200000064 12/05/2020 21013
del 31/03/2020 2020/138
2020 FTn. CF: 12300020158 Eni gas e luce SpA 05/05/2020 04/06/2020  2020-32003-1.03.02.05.006-32003 655,43  18/05/2020 -17
169 P200003621 del  P20200000000000003621B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 12/05/2020 2020/44
28/04/2020
2020 FT n. 5 del CF: FLMLSN79D06H501Q Alessandro Flemma 05/05/2020 04/06/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/F- Z5F28AT78F7 3.500,00 27/05/2020 -8
170 05/05/2020 27/05/2020 21013 F85F1700003000
2019/145
2020 FT n. 7X01568290CF: 00488410010 TIM S.p.A. 22/04/2020 24/06/2020  2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z981BC949A 166,96  18/05/2020 -37
171 del 15/04/2020  3BIM 2020 12/05/2020 2020/12
2020 FT n. 342 del CF: 13936481004 Med Italia S.r.l.s. 14/05/2020 13/06/2020  2020-21013-2.02.03.06.001/1-21013 Z8D2CFE97F 168,94  15/05/2020 -29
172 14/05/2020 15/05/2020 2020/139 F86D1900035000
2020 FTn.FATTPA  CF: 13559131001 DADA SOFTWARE SRLS 12/05/2020 12/06/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/E- 3.800,00 27/05/2020 -16
173 10_20 del CIG.:Z9F2BA9050 CUP:F81E17000530001 26/05/2020 21013
12/05/2020 2020/130
2020 FTn. ACEA ENERGIA S.P.A. 13/05/2020 12/06/2020  2019-21013-1.03.02.05.004-32003 960,99  27/05/2020 -16
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174 001512000000212POD ITO02E3717045A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  26/05/2020 2019/304
del 11/05/2020  Riferimento APRILE 2020 - Periodo di fatturazione dal
01/04/2020 al 30/04/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 09/05/2020 08/06/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-32003 0000000000 2.969,71  27/05/2020 -12
175 004029931389 del 27/05/2020 2019/304
08/05/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 11/05/2020 10/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 6.446,06  27/05/2020 -14
176 004031058948 del 26/05/2020 2020/43
09/05/2020
2020 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 24/03/2020 05/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 550,18  05/06/2020 0
177 682020030000117FATTURAZIONE CIRCUITO DIRETTO ANALOGICO 05/06/2020 2020/12
del 20/03/2020 723757/12 CONTO TELECOM DEL 6 BIM 2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 07/04/2020 05/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 549,93  05/06/2020 0
178 682020040000033FATTURAZIONE CIRCUITO DIRETTO FONICO 723757/12 05/06/2020 2020/12
del 06/04/2020
2020 FT n. 42 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 26/05/2020 25/06/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-21013 504,00 27/05/2020 -29
179 Rimborso spese per assistenza vigilanza marzo 2020 26/05/2020 2019/51
2020 FT n. 165 del CF: 01103530588 ELCOM SRL 14/05/2020 30/06/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/C- ZB72C7BOF7 8.110,00  12/06/2020 -18
181 14/05/2020 09/06/2020 21013 F87B1700040000
2020/125
2020 FTn. 1 del CF: ZZRNRS76T61F112T ANNA ROSA AZZARELLO 11/05/2020 10/06/2020 2019-21013-1.03.02.02.005/C- 2332962557 6.506,67  12/06/2020 2
182 11/05/2020 Fattura PA del 11/05/2020 N.ro 1 09/06/2020 21013 F87B1700040000
2019/191
2020 FT n. 9PA del CF: RFURTI67B42H824G RUFO RITA 19/05/2020 18/06/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/F- 2.087,18  05/06/2020 -13
184 19/05/2020 29/05/2020 21013
2020/45
2020 FT n.V0-46245  CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 20/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.01.01.02.002-32003 7257496329 4.132,50 05/06/2020 -25
187 del 19/05/2020 29/05/2020 2020/10
2020 FT n. 1020133021 CF: 04127270157 SOL SpA 25/05/2020 31/07/2020 2019-21013-1.03.01.02.007-21013 Z3E2A3A970 1.543,00 24/06/2020 -37
188 del 22/05/2020 19/06/2020 2019/242
2020 FTn. 1del CF: 11357141008 I.CO.R. SRL 22/05/2020 21/06/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/H- ZC22CB9B07 3.880,00 12/06/2020 -9
189 19/05/2020 LAVORI DI PULITURA PAVIMENTAZIONE ESTERNA 09/06/2020 21013 F89GI1900039000
LOGGIATO PRIMO PIANO MUSEO PIGORINI E MUSEO 2020/148
ALTO MEDIOEVO
2020 FT n. 7 del CF: NRDNDR77P10H501A Andrea Nardiello 27/05/2020 26/06/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/F- ZC9213F289 15.455,25  12/06/2020 -14
192 27/05/2020 09/06/2020 21013 F85F1700003000
2018/113
2020 FT n. 214 del CF: 03721100547 Test Scientific srl 28/05/2020 27/06/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/1-21013 Z3A2CDE10C 250,00 12/06/2020 -15




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2020 AL 30/06/2020

Data Stampa: 30/11/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
195 28/05/2020 Fattura Cliente 09/06/2020 2020/145 F86D1900035000
2020 FT n. 717 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 01/06/2020 01/07/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-32003  799372026D 8.764,20  12/06/2020 -19
197 31/05/2020 09/06/2020 2019/199
2020 FTn. 2 del CF: 11357141008 I.CO.R. SRL 26/05/2020 25/06/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/H- 7984640D5C 15.911,44 12/06/2020 -13
198 26/05/2020 Roma Museo delle Civilta® Interventi urgenti di messa in 09/06/2020 21013 F89G1900039000
sicurezza e di adattamento dei locali adibiti al Museo Perizia di 2019/293
spesa n. 2 del 18/07/2019 di euro 148.416,52 oltre IVA 10%,;.
2020 FT n. 2001004637 CF: 06382641006 RAI Radiotelevisione Italiana S.p.A. 28/05/2020 30/06/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-21013 ZB02CFA092 80,00 18/06/2020 -12
199 del 28/05/2020 16/06/2020 2020/143
2020 FT n. 400047 del CF: 06620551009 SPRINT S.r.l. 03/06/2020 28/07/2020  2020-21013-2.02.03.06.001/1-21013 ZC92CE64BC 1.505,00 12/06/2020 -46
200 28/05/2020 09/06/2020 2020/144 F86D1900035000
2020 FTn. CF: 12300020158 Eni gas e luce SpA 03/06/2020 03/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 58,53  12/06/2020 -21
201 P200005011 del  P20200000000000005011B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 09/06/2020 2020/44
29/05/2020
2020 FTn. ACEA ENERGIA S.P.A. 06/06/2020 06/07/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-32003 513,35  12/06/2020 -24
205 001512000000253POD ITO02E3717045A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  09/06/2020 2019/304
del 05/06/2020  Riferimento MAGGIO 2020 - Periodo di fatturazione dal
01/05/2020 al 31/05/2020
2020 FT n. 28/PA del CF: 09551871008 ARGOTECH SRL 03/06/2020 03/07/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-21013 ZDD2C9B03A 1.465,50 12/06/2020 -21
206 29/05/2020 FATTURA IMMEDIATA 12/06/2020 2020/129
2020 FT n. PA77 del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 08/06/2020 08/07/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-21013 2.079,37  12/06/2020 -26
207 05/06/2020 SILIQUINI PEPPINO SNC 12/06/2020 2020/168
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 10/06/2020 10/07/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-32003 0000000000 3.059,81 12/06/2020 -28
209 004036655103 del 12/06/2020 2019/304
07/06/2020
2020 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 10/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 1.107,51  24/06/2020 -18
210 202001200004387 12/06/2020 2020/48
del 09/06/2020
2020 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 10/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 11,01  24/06/2020 -18
211 202001200004388 12/06/2020 2020/48
del 09/06/2020
2020 FT n. Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 300,20 24/06/2020 -18
212 202001200004421 19/06/2020 2020/48
del 10/06/2020
2020 NC n. Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 -176,87  24/06/2020 -18
213 202001200004443 12/06/2020 2020/48
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del 10/06/2020
2020 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 11,01  24/06/2020 -18
214 202001200004443 12/06/2020 2020/48
del 10/06/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 12/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 103,80  24/06/2020 -18
217 004038981931 del 19/06/2020 2020/43
09/06/2020
2020 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/06/2020 17/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 2.171,08  24/06/2020 -23
218 8W00221287 del 4BIM 2020 19/06/2020 2020/12
05/06/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/06/2020 17/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 65,80  24/06/2020 -23
219 8W00224588 del 4BIM 2020 19/06/2020 2020/12
05/06/2020
2020 FT n.V0-56074  CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 18/06/2020 31/07/2020 2020-32003-1.01.01.02.002-32003 7257496329 5.719,38  24/06/2020 -37
220 del 17/06/2020 19/06/2020 2020/10
2020 FT n. 7X02289496 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/06/2020 24/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z981BC949A 166,34  24/06/2020 -61
221 del 15/06/2020 4BIM 2020 23/06/2020 2020/12
2020 FT n. 108/PA del CF: 07590501008 E SERVIZI S.R.L. 19/06/2020 31/07/2020 2019-32003-1.03.02.07.004-32003 Z5C236DC86 550,00 24/06/2020 -37
223 19/06/2020 FATTURA DIFFERITA MWO 23/06/2020 2019/59
2020 FT n. 34B del CF: 00844040576 FABARIS SPA 12/06/2020 12/07/2020 2019-21013-2.02.01.07.002-21013 ZA92AB6B4B 16.990,00 30/06/2020 -12
224 09/06/2020 Fornitura PC, server e SW CAD novembre 2019 Lotto 1 30/06/2020 2019/300
(Informatica HW-SW)
2020 FT n. 1379/X del CF: 03702820964 MYCROCLEAN ITALIA SRL 22/06/2020 22/07/2020 2020-32003-1.03.01.05.001-32003 Z282D5E924 616,39  24/06/2020 -28
226 22/06/2020 25/06/2020 2020/180
2020 FT n. 41B del CF: 00844040576 FABARIS SPA 26/06/2020 26/07/2020 2019-21013-2.02.01.07.001-21013 ZC12AB6AE6 7.010,00 30/06/2020 -26
230 25/06/2020 Acquisto PC, server e SW CAD novembre 2019 - Lotto 2 30/06/2020 2019/301
(acquisto server per economato)
2020 FT n. 5200001324 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 23/06/2020 23/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 550,49  30/06/2020 -23
231 del 22/06/2020 4BIM 2020 30/06/2020 2020/12
2020 FT n. 5200001033 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 23/06/2020 23/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 41,44  30/06/2020 -23
232 del 22/06/2020 4BIM 2020 30/06/2020 2020/12
TOTALE --> 402.309,73

Indice di tempestivita dei pagamenti: -18,73 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




